
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                        

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 15/09/2017 № 2085 
 

Об организации укрытия работников и посетителей 

городского краеведческого музея в защитном  

сооружении гражданской обороны 

 
 

В целях обеспечения выполнения требований Федерального закона от 21.12.1994 

№ 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера», Федерального закона от 12.02.1998 N 28-ФЗ «О гражданской 

обороне», администрация Сосновоборского городского округа   п о с т а н о в л я е т :  

 

1. Установить, что укрытие работников и посетителей городского краеведческого 

музея на земельном участке с кадастровым номером 47:15:0101001:6, по сигналам 

гражданской обороны и при возникновении чрезвычайных ситуаций в мирное время в 

защитном сооружении гражданской обороны (противорадиационном укрытии                               

№ 1518-48), расположенном в МБОУ «Лицей  № 8 по адресу: ул.Ленинградская, д.64. 

2. Общему отделу администрации (Баскакова К.Л.) обнародовать настоящее  

постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк».  

3. Пресс-центру администрации (Евсеев Д.В.) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа.  

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.  

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по безопасности и организационным вопросам 

Калюжного А.В.  

 

 

Глава администрации  

Сосновоборского городского округа                                                             В.Б.Садовский 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп. Кудрявцев И.В. 

62-815; ЛЕ 


